
1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:55.1
2 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:57.9
2 1 4 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 00:57.9
4 1 2 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 00:58.0
5 2 4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 00:59.3
6 2 5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:59.5
7 1 1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:59.8
8 2 3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:00.3
9 2 2 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:00.7

10 3 3 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.8
11 1 6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.1
12 2 1 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:01.9
13 2 6 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.2
14 3 2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:03.2
14 3 4 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:03.2
16 3 1 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:04.2
17 3 5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:04.7
18 4 2 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:05.8
19 3 6 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.9
20 4 3 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:06.4
21 4 5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:06.5
22 4 4 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 01:06.6
23 4 1 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:06.8
24 4 6 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 01:10.2
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:02.0
2 1 4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:03.3
3 2 4 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.9
4 2 3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:04.0
5 1 5 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:04.1
6 1 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:04.4
7 2 1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:04.7
8 1 1 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:04.9
9 2 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:05.3

10 1 6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:05.7
10 3 3 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.7
12 2 6 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.9
13 2 5 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:06.2
14 3 4 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:06.3
14 3 2 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.3
16 3 1 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.9
17 4 2 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.1
18 4 1 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.3
19 5 3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:08.5
20 3 6 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:08.8
21 3 5 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:09.0
22 4 3 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 01:09.7
23 4 4 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 01:10.2
23 4 6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:10.2
25 4 5 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.7
26 6 2 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 01:10.8
27 5 5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:11.0
28 5 6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:11.5
29 6 3 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:11.6
30 6 4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:12.1
31 5 4 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.7
32 5 2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:13.6
33 7 4 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:13.7
34 5 1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.0
35 6 1 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:14.3
36 7 3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:14.4
37 6 5 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:14.5
38 7 5 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 01:29.3
- 7 2 VALENDINO MARTINA 2004 ADRIA NUOTO RIT
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 02:16.1
2 1 3 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:18.6
3 1 2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 02:23.4
4 1 5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:37.9
5 1 1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.6
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:27.5
2 1 4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 02:31.9
3 1 2 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:34.1
4 1 5 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 02:56.8
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 01:11.0
2 1 2 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:13.5
3 1 4 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:13.7
4 1 5 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:15.5
5 2 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:17.4
6 2 2 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 01:20.6
7 2 4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:22.0
8 2 5 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:23.0
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.1
2 1 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 01:19.6
3 1 4 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 01:19.9
4 1 1 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:23.9
5 1 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.0
6 2 3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.5
7 2 4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:26.1
8 2 5 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 01:27.2
9 2 1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:27.6

10 3 3 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:28.6
11 2 2 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.2
12 3 2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:36.3
13 3 4 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 01:36.6
14 3 5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:36.7
- 1 5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO RIT
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:20.3
2 1 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:29.8
3 1 2 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:30.4
4 1 5 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 02:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:40.5
2 1 4 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 02:25.3
2 2 3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:26.8
3 1 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:28.8
4 1 4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 02:28.9
5 1 5 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:29.1
6 2 4 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 02:31.8
7 1 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 02:32.1
8 2 2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 02:34.6
9 2 5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 02:35.3

10 2 1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:37.1
11 1 6 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:37.9
12 3 3 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:41.3
13 3 2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:43.0
14 3 5 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:45.4
15 3 4 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 02:47.3
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 10
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:33.4
2 1 4 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:34.6
3 1 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:35.9
4 1 5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:39.9
5 2 5 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 02:43.4
6 1 1 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 02:45.4
7 2 3 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:46.2
8 1 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.0
9 3 3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:48.1

10 2 2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:48.2
11 2 4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:48.9
12 3 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:50.3
13 3 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 03:01.4
14 3 5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 03:03.4
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 11
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 12
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:28.9
1 1 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:28.9
3 2 4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:29.1
4 1 2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:29.2
5 2 3 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.3
6 2 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.5
7 1 1 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 00:29.8
8 1 5 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:29.9
9 3 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:30.0

10 2 2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:30.2
11 2 1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 00:30.4
12 3 4 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.5
13 1 6 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:30.6
13 2 6 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.6
15 4 3 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:30.7
15 3 6 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.7
17 4 4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.2
18 3 5 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:31.5
19 5 2 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 00:31.8
20 3 2 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 00:31.9
21 3 1 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.1
21 4 2 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.1
21 4 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.1
24 4 6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.4
24 6 3 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.4
26 5 3 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.6
27 5 5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 00:32.8
28 5 1 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:32.9
29 5 6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 00:33.1
30 5 4 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.2
31 6 5 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.9
32 4 1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.1
33 6 2 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:34.8
34 6 4 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.3
35 6 6 VALENDINO MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.3
36 6 1 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.6
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 13
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 17:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:24.6
2 1 4 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:25.0
3 1 2 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:26.3
4 1 1 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:26.6
5 1 5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:26.8
6 1 6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:27.0
7 3 3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 00:27.3
8 2 4 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:27.4
8 2 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 00:27.4

10 2 5 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.7
11 3 2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:27.9
12 2 1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.0
13 2 2 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:28.2
13 2 6 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.2
15 4 1 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:28.4
16 3 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:28.9
17 3 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 00:29.1
18 3 5 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.2
19 4 4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:29.4
20 4 3 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.5
21 4 2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 00:29.8
21 5 3 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 00:29.8
21 3 6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 00:29.8
24 5 4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
25 5 2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:30.1
26 5 1 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 00:30.4
27 5 5 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:30.7
28 4 5 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:31.1
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 14
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.1
2 1 2 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:37.3
3 1 4 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 00:37.8
4 1 5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:38.4
5 1 1 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 15
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:32.9
2 1 2 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:34.0
2 1 4 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:34.0
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 16
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 17
13/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monselice, Domenica 12/02/2017 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:11.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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